
UCHWAŁA NR XX/207/2016
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 10 listopada 2016 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej we wsi Krupniki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, ze zm. poz. 1579) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 460, zm. z 2015 r., poz. 870, poz. 774, poz. 1336, poz. 1830, poz. 1890, poz. 
2281, z 2016 r., poz. 770, poz. 903) uchwala się, co następuje:

§ 1. Za zgodą właścicieli  nadaje się drodze wewnętrznej położonej we wsi Krupniki gmina Choroszcz, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki o numerach geodezyjnych 97/52, 97/102, 170/1, 97/98 i 305/12 
przebiegającej od ulicy Szmaragdowej w kierunku ul. Krokusowej i dalej w kierunku zachodnim nazwę „Różana”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 0029E8E6-BFF6-4937-A062-2325C322EF26. Podpisany Strona 1 z 1




